ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 19 июня 2020 года                                                                                  № 689

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л А:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	Бюллетени для

голосования
	Бюллетени для голосования с использованием КОИБ

	61
	1635
	1600
	-

	62
	1827
	1800
	-

	63
	1180
	1100
	-

	64
	2367
	-
	2300

	65
	1879
	-
	1800

	66
	1857
	-
	1800

	67
	2428
	-
	2400

	68
	2119
	-
	2100

	69
	2872
	-
	2800

	70
	1104
	-
	1100

	71
	345
	340
	-

	72
	2381
	-
	2300

	73
	2171
	-
	2100

	74
	1318
	-
	1300

	75
	1300
	-
	1300

	76
	1903
	-
	1900

	77
	1677
	-
	1600

	78
	1840
	-
	1800

	79
	2186
	-
	2100

	80
	2696
	-
	2600

	81
	1333
	-
	1300

	82
	1292
	-
	1200

	83
	1229
	-
	1200

	84
	1367
	-
	1300

	85
	1489
	-
	1400

	86
	692
	650
	-

	87
	595
	590
	-

	88
	178
	170
	-

	89
	659
	650
	-

	90
	807
	800
	-

	91
	381
	380
	-

	92
	94
	90
	-

	93
	140
	140
	-

	94
	967
	960
	-

	95
	246
	240
	-

	96
	2113
	2100
	-

	97
	1094
	1000
	-

	98
	1169
	1100
	-

	99
	723
	700
	-

	100
	767
	750
	-

	101
	871
	870
	-

	102
	597
	-
	600

	103
	682
	-
	680

	104
	731
	-
	730

	105
	1132
	-
	1100

	106
	1562
	-
	1500

	107
	1340
	-
	1300

	108
	1169
	-
	1100

	109
	953
	-
	650

	110
	969
	-
	650

	111
	448
	450
	-

	112
	167
	160
	-

	113
	329
	320
	-

	114
	501
	500
	-

	Итого
	65871
	17460
	46010

2. В резерве территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района оставить 835 (Восемьсот тридцать пять) бюллетеней для голосования.

3. В резерве территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района оставить 2115 (Две тысячи сто пятнадцать) бюллетеней для голосования с использованием КОИБ.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Поликарпову О.Н.
Председатель
территориальной избирательной комиссии                               Семенова Э.Е.
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                        Поликарпова О.Н.